
SKC Zruč nad Sázavou 
Oddíl stolního tenisu 



Stolní tenis ve Zruči n. S. 
 dlouholetá tradice stolního tenisu 

 v současné době nejúspěšnější oddíl v regionu 

 2008 vznik SKC Zruč n. S., 2009 spojení s tradičním oddílem 
stolního tenisu TJ Jiskra 

 v posledních letech úspěchy v krajských soutěžích 

 během tří let rychlý nárůst hráčské základny 



Úspěchy A-týmu SKC Zruč n. S. 
 mistr krajského přeboru I. třídy 2010/11, přední celek 

středočeské divize 2011/2012 

 postup mezi 20 nejlepších týmů v ČR – Český pohár 
2010/11 

 trojnásobný vítěz Středočeského poháru 2009/10, 
2010/11, 2011/12 

 dílčí úspěchy v kategorii jednotlivců na regionální i krajské 
úrovni 



Úspěchy dalších týmů 

C-tým  

Finalista Regionálního přeboru v 
sezóně 2011/12! 

D-tým 
Obsadil v Regionální soutěži slušné 
4.místo! 
Sestavený z místních nadšenců. 

B-tým 
Suverénně ovládl Krajskou soutěž 
II.třídy v sezóně 2011/12! 
Nováček Krajské soutěže I.třídy. 



Nejúspěšnější hráči klubu 

Daniel Nevřela  
Exligová posila pro sezónu 
2010/11, hráč č. 1 našeho 
klubu a regionu Kutná Hora 
s mnoha zkušenostmi z 
nejvyšších českých soutěží. 

František Herout 
Domácí odchovanec, 
který má svém kontě  
několik titulů krajského 
přeborníka, je tahounem 
A-týmu a v uplynulých 
sezónách přední hráč 
regionu Kutná Hora. 

Pavel Škopek 
Vlašimský rodák, který 
dokázal v posledních 
sezónách získat hned 
několik titulů krajského 
přeborníka v 
mládežnických kategoriích 
a již ve svých třinácti 
letech naskočil do nejvyšší 
krajské soutěže mužů. 



Pořádané akce 

 Mistrovství ČR Juniorů 2010/11 

◦ velmi prestižní celorepubliková akce 

 Vánoční turnaj dvojic 

 Regionální turnaje 

 Turnaje pro širokou veřejnost 

 



Cíle do následující sezóny - 2012/13 
 Plynulé přesunutí se do nové hrací místnosti ve Spolkovém domě Zruč 

n.S. 

 Setrvání a umístění našich týmů v klidných vodách soutěží, ve kterých 
naše družstva nastoupí. Pokus o posunutí A-týmu do celostátní ligy! 

 Úspěšné zvládnutí a obnovení práce s místní mládeží, vytvoření 
nadějné mládežnické základny 

 Rekordní čtvrté vítězství ve Středočeském poháru v řadě 

 Co nejlepší reprezentace klubu v Českém poháru 

 Pokračovat s reprezentací klubu na vlastních internetových stránkách, 
v místním a regionálním tisku 

 Zisk titulů regionálního přeborníka v kategoriích dvouhra a čtyřhra 
jednotlivců 

 Úspěch na krajských přeborech jednotlivců, který zaručí postup 
alespoň jednoho našeho hráče na mistrovství ČR jednotlivců 

 Uspořádání alespoň jednoho prestižního turnaje na vyšší než 
regionální úrovni 

 

 

 



Vize klubu do budoucna 
 Vytvoření nadějné mládežnické základny 

 Rozšíření hráčské základny 

 Zkvalitnění jednotlivých týmů 

 Postup A-týmu do 3. ligy 

 Udržení B-týmu v Krajské soutěži I. třídy 

 Stát se pravidelným pořadatelem významných turnajů 



Co zaručujeme 

 Šíření dobrého jména V rámci města, regionu, kraje i celé 
republiky 

 Nejvyšší diváckou návštěvnost v kraji 

 Sledované webové stránky, až 100 návštěv denně 

 Spolupráce s mediálními prostředky 

 Reprezentace v regionálních, krajských ale i celostátních 
soutěží 

 

 

 



Nabídka pro nové partnery 
 Možnost reklamy prostřednictvím zviditelnění názvu či loga 

společnosti: 

◦ V názvu oddílu – SKC Zruč n.S. „B“ - „partner“ 

◦ Na dresech, ohrádkách, billboardech během domácích utkáních 

◦ Na tiskových materiálech – plakáty, programy 

◦ Na webových stránkách www.skczruc.xf.cz – odkaz, popis, reklamní 

boardy 

 

 

http://www.skczruc.xf.cz/
http://www.skczruc.xf.cz/


Nabídka pro nové partnery 
 Podnikový turnaj v rámci teambuildingu: 

◦ Kompletní uspořádání a organizace akce 

◦ Veškerá výbava a prostředí k dispozici 



Kontakty 

 Ing. Leoš Fiala, vedoucí týmu 
  Tel:  +420 777 922 395  
  E-mail: leos.fiala@volny.cz 
 

Antonín Dolejší, předseda oddílu 
 Tel:  +420 721 766 110  
 E-mail: - 
 

František Herout 
 Tel:  +420 606 923 696 
 E-mail: f.herout@seznam.cz 
 

V případě, že byste měli zájem o partnerství s naším klubem a byli ochotni 
podat pomocnou ruku, zkontaktujte nás.  



Děkujeme za Váš čas a těšíme se na 
případnou spolupráci. 

 

SKC Zruč nad Sázavou 



TENNISLINE Leoš Fiala 

 Podnikání v oblasti sportu 

 Organizace sportovních podniků, charitativních akcí atd. 

 Pořadatel mezinárodních akcí 

 Uspořádání: 

◦ VIP akcí 

◦ Firemních dnů 

◦ Společenských večerů 

◦ Sportovních soustředění 

◦ Netradičních soutěží 

◦ Další… 

 http://www.tennisline.cz/ 

 

 

 

Ing. Leoš Fiala 



Město Zruč nad Sázavou 

 Malebné městečko o 5000 obyvatel v údolí řeky Sázavy 

 Moderní zázemí 

◦ Sportovní areál, sportovní hala, … 

◦ Kulturní vyžití, ZUŠ Zruč nad Sázavou, … 

 Významný podporovatel sportovního dění 

◦ Volejbal – 2.liga mužů 

◦ Futsal – Benago Zruč n. S., 1.liga mužů 

◦ Házená – liga dorostu a mužů 

◦ Fotbal, Tenis, Florbal a další 

 http://www.mesto-zruc.cz/ 

 

 
Mgr. Martin Hujer 

Starosta Zruče nad Sázavou 



RABBIT Trhový Štěpánov, a.s. 

 Člen zemědělsko-potravinářského holdingu RABBIT CZ, a.s. 

 Český výrobce masných výrobků 

 Provozy: 

◦ Porážka kuřat – Trhový Štěpánov, Jevíčko 

◦ Porážka králíků – Kasejovice 

◦ Sklady - Hroznětín 

 Vlastní maloobchodní síť prodejen 

 Dostihová stáj RABBIT v Pičíně 

 http://www.rabbit.cz/ 

 

 Ing. Zdeněk Jandejsek CSc. 
Generální ředitel 



QUALEZEM, s.r.o. 

 Výkopové a zemní práce 

 Dodávky stavebních celků pozemního, průmyslového a 
inženýrského stavitelství 

 Vlastní vozový park 

 18 let na českém trhu 

 Sídlo v Ostravě 

 http://www.qualezem.cz/ 

 

 



Občerstvení Pohoda 

 

 

 

 Stánek s občerstvením Jiřího Krčmáře st. 

 Prodejna v Městské sportovní hale Zruč nad Sázavou 

 Prodejna na Městském dopravním hřišti ve Zruči nad 
Sázavou 

 Stánek s občerstvením na kulturních akcí v okolí 

 Svatby atd. 

 

 


